
団体扱火災保険の申し込み手続きについて【概要】

弊社業務につきましては平素より格別なるご高配を賜りまことにありがとうございます。
団体扱い火災保険の申し込みにつきましては下記の要領でお手続きくださいますようよろしくお願い申し上げます。

お手続きの流れ

当社ホームページにアクセスしてください。

①ご所属先をクリック

②「団体扱火災保険・地震保険」を
クリック

③「●賃貸物件専用 火災保険の
お申込み」をクリック

※賃貸住宅・社宅入居者用 申込要領の
概要・コース表PDFをご一読ください。

「ＮＥＸＣＯ保険」で検索

https://www.nexco-hoken.co.jp/

「火災保険 賃貸 加入申込フォーム」を
クリックして所定事項をご入力し、
確認ボタンをクリックしてください。

確認画面が開きます。
ご内容を確認の上「送信」をクリックして
ください。

ご入力内容に基づき申込書を作成します。（現在のご契約の有無によりお手続きが異なります。）

ご入力いただいたメールアドレスに
「申込書及び契約内容変更依頼書の
ＰＤＦ」を送信します。

※ 合わせて「個人用火災総合保険 ご契約
確認ガイド兼重要事項等説明書」も送信
します。

送信

ご入力いただいたメールアドレスに
お手続き用のURLを送信いたします。

ご契約内容を確認いただき、①～⑤
にチェック 及びご署名を お願いします。

※地震保険を付帯されない場合は

「地震保険ご確認欄」にもご署名 ください。

内容を確認し申込書を保険会社に計上
します。

株式会社ＮＥＸＣＯ保険サービス

ＵＲＬにアクセスのうえ、お手続き画面に
従って申し込み手続きをしてください。

お申し込み手続きはこれで完了です。

2024.3.1

ご解約する契約がある場合

申込書の１～２ページ及び変更依頼書を
印刷してください。

ご記入されました申込書をスキャンの
うえ、お送りしたメールに返信の形で
送信してください。

お手続きいただいた内容を確認し保険会社
に計上します。

保険会社より証券が郵送されます。

①

②

③

※

https://www.nexco-hoken.co.jp/

